
Zarządzenie nr 35 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

zmieniające zarządzenie nr 34 Rektora ZUT z dnia 19 czerwca 2019 r. 

w sprawie kierowania na badania lekarskie kandydatów na studia i do Szkoły Doktorskiej  

oraz studentów i doktorantów 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.), w związku z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 26 sierpnia 

2014 r. w sprawie badań lekarskich kandydatów do szkół ponadpodstawowych lub wyższych  

i na kwalifikacyjne kursy zawodowe, uczniów tych szkół, studentów, słuchaczy kwalifikacyjnych 

kursów zawodowych oraz uczestników studiów doktoranckich (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r.,  

poz. 141), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 34 Rektora ZUT z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie kierowania na badania 

lekarskie kandydatów na studia i do Szkoły Doktorskiej oraz studentów i doktorantów 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie wprowadza się zmiany: 

1. § 4: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. „Zaświadczenie lekarskie wydane przez lekarza jednostki służby medycyny pracy zawiera 

przede wszystkim orzeczenie o istnieniu lub braku przeciwwskazań zdrowotnych 

do wykonywania i pobierania praktycznej nauki zawodu, studiów, kwalifikacyjnych 

kursów zawodowych albo studiów doktoranckich, datę następnego badania lekarskiego, 

a także pouczenie o terminie i sposobie wniesienia odwołania od zaświadczenia 

lekarskiego.”,  

b) ust. 3 pkt 1 uchyla się tiret drugie; 

2. § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

3. „Kontrolę i ewidencję zaświadczeń lekarskich studentów i doktorantów studiów 

doktoranckich prowadzą dziekanaty, a doktorantów Szkoły Doktorskiej – Szkoła Doktorska.”; 

3. załącznik otrzymuje brzmienie, jak stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 



 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 



Załącznik  

do zarządzenia nr 35 Rektora ZUT z dnia 28 czerwca 2019 r. 

(pieczęć ZUT) 

Do 

jednostki służby medycyny pracy 

Skierowanie 

Na podstawie § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 sierpnia 2014 r. w sprawie badań 

lekarskich kandydatów do szkół ponadpodstawowych lub wyższych i na kwalifikacyjne kursy 

zawodowe, uczniów tych szkół, studentów, słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych 

oraz uczestników studiów doktoranckich (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 141), kieruję na badania 

lekarskie: 

imię i nazwisko  ................................................................................................  

data urodzenia  ....................................................................  

PESEL/rodzaj, seria i nr dokumentu tożsamości ......................................................................  

• kandydat na studia/student* 

kierunek studiów  ........................................................................................................................................  

studia stacjonarne/niestacjonarne*, pierwszego stopnia/drugiego stopnia*, … rok studiów 

Wydział  .......................................................................................................................................................  

• kandydat do Szkoły Doktorskiej/doktorant* 

dyscyplina naukowa  ...................................................................................................................................  

Informacja o czynnikach szkodliwych, uciążliwych lub niebezpiecznych dla zdrowia, występujących 

w miejscu odbywania kształcenia badanej osoby: 

 .....................................................................................................................................................................  

 .....................................................................................................................................................................  

 .....................................................................................................................................................................  

 .....................................................................................................................................................................  

 .....................................................................................................................................................................  

Szczecin, dnia  ...................................................  

pieczęć i podpis kierującego na badania lekarskie  ............................................................  

 
* właściwe podkreślić 


	Zarządzenie nr 35
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 28 czerwca 2019 r.

	zmieniające zarządzenie nr 34 Rektora ZUT z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie kierowania na badania lekarskie kandydatów na studia i do Szkoły Doktorskiej  oraz studentów i doktorantów w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.

	Skierowanie

